Российская Федерация
Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

28.06.2019 г. №151

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

Принято на 37 заседании
Должанского поселкового Совета

городского поселения Долгое
Орловской области

народных депутатов

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Орловской области от 10.11.2004 г №1686-ОЗ «О
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Орловской области и органами государственной
власти Орловской области», на основании протокола публичных слушаний №
2/2019 от 27.02.2019 г. по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки городского поселения Долгое Орловской области
       Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.    Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения
Долгое Орловской области, утвержденные решением Должанского поселкового
Совета народных депутатов № 48 от 31.07.2017 г,  изменения в карту
градостроительного зонирования пгт. Долгое установить зону О7(зона
размещения объектов торговли)  в границах земельного участка с кадастровым
номером 57:24:0010102:519, площадью 1666 кв.м

2.   Настоящее  решение   обнародовать в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Должанского района.

Глава городского поселения                                                                    И. В. Половых